Q/^íwmot^u^da %óSâ/m>òa de ^Wíat^ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-12& I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 t São Roque/SP

CNPJ/MF:,50.804,079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 971/2016

São Roque, 01 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito",

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de. realizar pintura urgente, das faixas da Rodovia

Quintino de Lima, Bairro Paisagem Colonial, em frente ao Instituto Federal.

Tal medida se faz urgente e necessária, uma vez que

devido à-ação do tempo houve o desgaste dessas pinturas, dificultando bastante a
visualização por parte dos motoristas locais e munícipes que ali circulam,
principalmente no período de entrada e saída do Instituto, motivo pelo qual este
Vereador solicita a pintura das faixas de sinalização de modo a garantir a
segurança de motoristas e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, .desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WIARCOS AUGUSTO ISSA-HENRÍQUE^^DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

MD. Engenheiro do "DER"

(Rodovia Raposo Tavares s/n Km 30)

S912390876/20Í6 -DR/SPI ^
Ao l CÃWARAMUN.OE
Ilustríssimo Senhor \ ^
ENG.-VIVALDOCAWIARGOBÁSILIO |

PROTOCOLO N" CETSR 01/07/2016 -13:21:00 03782/2016
/ccg